[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 .02.2025   № 22
д. Любница
Об  аннулировании адреса
 объекта адресации

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Аннулировать  адрес  объекта в связи с прекращением существования объекта адресации:

Российская Федерация,  Новгородская область,  Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение,  деревня Ермошкино, д.5 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
0a7af846-6cf6-4626-8d22-e58e5cf7dc4b), кадастровый номер 53:03:1026001:82, дата снятия  с кадастрового учета 15.08.2024 года.

Глава сельского поселения                                                       С.А.Иванова